30, 45, 52,

56-58, 93, 98, 233; TKG.KK.TT.d 179, vr. 86a, 96b, 97a, 100b, 103a, 113a, 115a, 127b, 131b). Bahsi

geçen zamanda Karakeçili bölüğü cemaatlerinin ürettiği buğdayın toplam miktarı 695

müd=356.618,4 kg, arpanın toplam miktarı ise 366 müd=157.975 kg’dı.

Tablo 4. Karakeçili Cemaati 967 (1559-60) ve 982 (1574-75) Ziraî Alanlar Tablosu

Ekinlik Alanı Bağlı Olduğu Yer

Çatalkışla karyesi Budaközü

Tülüce mezrası Budaközü

Beşkız mezrası Budaközü

Balçıklı karyesi Budaközü

Çadurarduç karyesi Budaközü

Yelankışla karyesi Budaközü

Ceridviranı karyesi Budaközü

Mihailargı karyesi Budaközü

Kuzkışla karyesi Budaközü

kile cinsinden 5 akçe; arpa müd cinsinden 80 akçe; kile cinsinden 4 akçe üzerinden vergilendirilmişti.

967’de (1559-60) adı geçen cemaatlerin ürettikleri ziraî mahsullerden buğdayın toplam miktarı

2.067,5 müd= 1.060.870,6 kg, arpanın toplam miktarı 1.137,5 müd=506.187,5 kg’dı.

Tablo 8. Afet Sonrası Ziraî Üretime Başlayan Olan Uluyörük Cemaatleri 967 (1559-60) Ziraî Ürünler ve

Vergiler Tablosu

Cemaat Adı Buğday

müd/vergi

Arpa

müd/vergi

Pamuk

miktar/

/vergi

Keten

Kendir ve

Kenevir

miktar

/vergi

Bostan ve

Piyaz

miktar /

vergi

Hâsıl

Karakeçili 139 / 13.900 71 / 5680 -/814 - -/370 20.764

Tat 64 müd + 6

kile / 6430

36 müd +18